



РУКА ПОМОЩИ
БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ

Пензенский региональный
благотворительный фонд
«Рука помощи бездомным
животным»

ИНН 5836900726
КПП 583701001
ОГРН 1135800001336
г. Пенза, ул. Краснова, 40-375
р/с 40703810048000000580
в ПЕНЗЕНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ №8624 ПАО
СБЕРБАНК,
БИК: 045655635, к/с
30101810000000000635

16.05.2025 г.

Отчёт по проекту #catheters_for_animals

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол- во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Игла Ветеринарная для Проводниковой Анестезии	10	924,00	ООО "Микролюкс"	9240,00	УПД № 00000464 от 15.04.2025 г., Платежное поручение № 355 от 14.04.2025 г.	
2	Катетер уретральный Биостайл	50	158,97		ООО «Биостайл»	7948,55	
3	Катетер желудочный	56	13,09	733,03		Платежное поручение № 350 от 14.04.2025 г.	
4	Катетер подключичный	10	94,77	947,70			
5	Зонд желудочный	120	65,50	ООО «Бальф»		7860,00	
6	Катетер Нелатона	25	46,00		1150,00	Платежное поручение № 349 от 14.04.2025 г.	
7	Катетер питающий	30	78,33		2350,00		
8	Катетер уретральный	42	226,90		9530,00		
9	Катетер Фолея	55	165,91		9125,00		
ИТОГО					48884,28		

В приложении Тооба было собрано: 57760,95

Комиссия Юкасы	2,8%	1617,00
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	5776,00

Остаток средств в размере 1483,67 рублей 54 направляется в резерв Фонда. Данная сумма не была использована, т.к. у поставщиков отсутствует несколько позиций из заказа.

Исполнительный директор Фонда «Рука помощи бездомным животным»

Жалнина Д. В.
М. П.



Тел: +7(927)370-57-82
Почта: pitomec58@mail.ru

Приказ № 1 от 15.04.2025 г. о предоставлении Правительством Российской Федерации от 26 декабря 2021 г. № 1137-П в отношении исполнения Правительством Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1026-П

Универсальный передаточный документ № 00000464 от 15.04.2025 г. (1)

Счет-фактура № 00000464 от 15.04.2025 г. (1)

Исполнитель: ООО "Микрополис" (1а)

Получатель: ООО "Микрополис" (1б)

Адрес: Чкаловск, ул. Мухоморова, д. 60 В (1а)

Адрес: Чкаловск, ул. Мухоморова, д. 60 В (1б)

ИНН/ОГРН продавца: 7447015521/744701001 (1а)

ИНН/ОГРН покупателя: 5538500726 (1б)

Статус: 1 - счет-фактура и передаточный документ (вс) 2 - передаточный документ (вс)

Грузополучатель и его адрес: ООО "Микрополис", г. Пенза, ул. Серафимовича, д. 14, мкр. 1 (1а)

Грузополучатель и его адрес: ООО "Микрополис", г. Пенза, ул. Серафимовича, д. 14, мкр. 1 (1б)

К платежно-расчетному документу № 355 от 14.04.2025 г. (1а)

К платежно-расчетному документу № 355 от 14.04.2025 г. (1б)

Документ об отгрузке: Универсальный передаточный документ № 00000464 от 15.04.2025 г. (1а)

Документ об отгрузке: Универсальный передаточный документ № 00000464 от 15.04.2025 г. (1б)

Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), материального повода	Код вида товара	Единица измерения	Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), материальных поводов, без налога - всего	В том числе сумма акцизов	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), материальных поводов, включая сумму акцизов	Страна происхождения товара	Регистрационный номер поставщика на территории Российской Федерации
1	1а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
2	2а	10	шт	795	10,000	7950,00	0,00	5%	397,50	8347,50	10	11
3	3а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
4	4а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
5	5а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
6	6а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
7	7а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
8	8а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
9	9а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
10	10а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
11	11а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
12	12а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
13	13а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
14	14а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
15	15а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
16	16а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
17	17а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
18	18а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
19	19а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
20	20а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
21	21а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
22	22а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
23	23а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
24	24а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
25	25а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
26	26а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
27	27а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
28	28а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
29	29а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
30	30а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
31	31а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
32	32а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
33	33а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
34	34а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
35	35а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
36	36а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
37	37а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
38	38а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
39	39а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
40	40а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
41	41а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
42	42а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
43	43а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
44	44а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
45	45а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
46	46а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
47	47а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
48	48а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
49	49а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
50	50а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
51	51а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
52	52а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
53	53а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
54	54а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
55	55а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
56	56а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
57	57а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
58	58а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
59	59а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
60	60а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
61	61а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
62	62а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
63	63а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
64	64а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
65	65а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
66	66а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
67	67а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
68	68а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
69	69а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
70	70а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
71	71а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
72	72а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
73	73а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
74	74а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
75	75а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
76	76а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
77	77а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
78	78а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
79	79а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
80	80а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
81	81а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
82	82а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
83	83а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
84	84а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
85	85а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
86	86а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
87	87а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
88	88а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
89	89а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
90	90а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
91	91а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
92	92а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
93	93а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
94	94а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
95	95а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
96	96а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
97	97а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
98	98а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
99	99а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11
100	100а	10	шт	25	800,00	800,00	0,00	5%	40,00	840,00	10	11

Всего к оплате: 840,00 (840,00)

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Морозов И.В. (подпись)

Исходящий номер документа: 00000464

Исходящий номер документа: 00000464

Исходящий номер документа:

14.04.2025

14.04.2025

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

14.04.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 355

Сумма прописью Девять тысяч двести сорок рублей 00 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	9240-00		
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580		
Платательщик		БИК	045655635		
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №624 ПАО СБЕРБАНК г.Пенза		Сч. №	30101810000000000635		
Банк Плательщика		БИК	047501711		
ПАО "ЧЕЛИНДБАНК"		Сч. №	30101810400000000711		
Банк Получателя		Сч. №	40702810007180001956		
ИНН 7447015521		КПП 744701001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "МИКРОЛЮКС"			Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код			Рез. поле

СЧЕТ № 552 от 14 Апреля 2025 г., Игла ветеринарная д/проводник. анестезии 22G 50 mm, В том числе НДС 5 % - 440.00 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

БАРСУКОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

14.04.2025

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное обозначение (национальное)	код								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	10	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
00000000765	9	Астроном ДИФРИЛ 5 доз в упаковке (50 доз/упаков) (31.07.2025; №1, ПК от 25.01.2024-25.07.2025, 25.07.2025, РОССИЯ)	-	659 доз	20,000	285,92	5 715,34 без акциза	571,53	10%		5 243,81	6 280,17	-	-	
Всего к оплате															15 919,45

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

М.П. _____

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Данные о транспортировке и грузе _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

ООО "БиоСталл", ИНН/КПП 7720689147/502701001 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

М.П. _____



14.04.2025

Поступ. в банк плат.

14.04.2025

Списано со сч. плат.

0401060

14.04.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 350

Сумма прописью
Девять тысяч шестьсот двадцать девять рублей 28 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	9629-28		
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580		
Платательщик		БИК	045655635		
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №624 ПАО СБЕРБАНК г.Пенза		Сч. №	3010181000000000635		
Банк Плательщика		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя		Сч. №	40702810138120000503		
ИНН 7720689147		Вид оп. 01	Срок плат.	Очер. плат.	5
КПП 772301001					
ООО "БиоСтайл"					
Получатель		Код	Рез. поле		

Счет на оплату № ВЮ00048192 от 14 апреля 2025 г., катетеры для животных, В том числе НДС - 1533.08 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

БАРСУКОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

14.04.2025

Унифицированный
первичный
документ

Счет-фактура №
Исключение №

2460 от _____ (1)
от _____ (1a)

15 апреля 2025 г.

документ № 1 с поставщиком: Грависиса Российский федератив от 28 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 334)

Статус: 1

Продавец:
Адрес:

ООО "Белко"
191167, Санкт-Петербург, Коммунальный ул. дом № 17, корпус 2 лит А, пом 22 Н,
+7 (812) 503-53-93

(2) Покупатель:
Адрес:

Пензенский региональный благотворительный фонд "Ручка помощи
бездомным животным"

ИНН/КПП продавца:
Грузополучатель и его адрес:

ИНН/КПП покупателя:
(2a) И-11/КПП покупателя:
(3) Валюты наименования: код

4400134, Пензенская обл., Пенза г., Красная ул., дом № 40-375 (6a)
5036000720/603701001 (6b)
Российский рубль, 643 (7)

Грузополучатель и его адрес:

Пензенский региональный благотворительный фонд "Ручка помощи бездомным
животным", 4400165, Пензенская обл., Пенза г., Саратовская ул., дом № 70, корпус 1

(4) Идентификатор государственного контракта,
договора (ссылка) (при наличии):

1 № 2460 от 15 апреля 2025 г.

(8)

Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (составляющие: наименование, работ, оказанных услуг), материальных прав	Код товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг, материальных прав без налога - всего)	В том числе сумма налога на акцизы	Налого- вая ставка на акцизы	Сумма налога, предъяв- ляемая платежу налого- вому плательщику	Стоимость товара (работ, услуг, материальных прав всего)	Страна происхождения товара	Регистрационный номер договора на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество и единица измерения товара		Количество товара, подлежа- щего прос- леживае- мости, в количес- твенной единице измерения товара
													используемая в целях прослеживаемости	условие обозна- чения	
00060100	1 Зона эксплуатационная, CH284110, синий (01.03.2025, 102102007/603200161124, ПЕРМАН-ИЯ)	16	2, 2a	1,000	65,00	65,00	Без акцизов	0%	0,00	65,00	10a	11	12a	12b	13
00060100	2 Зона эксплуатационная, CH284110, синий (31.03.2025, 102102007/603200161124, ПЕРМАН-ИЯ)	766	шт	25,000	65,00	1 625,00	Без акцизов	0%	0,00	1 625,00	ПЕРМАН-ИЯ	102102007/603200161124			
00060100	3 Зона эксплуатационная, CH284110, зеленый (31.03.2025, 102102007/603200161124, ПЕРМАН-ИЯ)	766	шт	15,000	65,00	975,00	Без акцизов	0%	0,00	975,00	ПЕРМАН-ИЯ	102102007/603200161124			
00060100	4 Зона эксплуатационная, CH284110, зеленый (01.03.2025, 102102007/603200161124, ПЕРМАН-ИЯ)	766	шт	13,000	65,00	845,00	Без акцизов	0%	0,00	845,00					
00060507	5 Катетер Нелатон мужской, CH1040C, черный (01.11.2025, 10702070030224/3048451, ЮРТАМ)	766	шт	1,000	50,00	50,00	Без акцизов	0%	0,00	50,00					
00060515	6 Катетер Нелатон мужской, CH1040C, желтый (01.11.2025, 10702070030224/3048451, ЮРТАМ)	766	шт	20,000	80,00	1 600,00	Без акцизов	0%	0,00	1 600,00	ЮРТАМ	10702070030224/3048451			
00060633	7 Катетер пилларный, CH100, зеленый, АРСХМЕД (01.11.2025, 10702070030224/3048451, ЮРТАМ)	766	шт	10,000	75,00	750,00	Без акцизов	0%	0,00	750,00	ЮРТАМ	10702070030224/3048451			
00060700	8 Катетер устрелный для кошек и мелких собак, 1.3x200мм (01.07.2027, РОСНИ)	766	шт	10,000	240,00	2 400,00	Без акцизов	0%	0,00	2 400,00					
00060701	9 Катетер устрелный для кошек и мелких собак, 1.3x200мм (01.07.2027, РОСНИ)	766	шт	2,000	320,00	640,00	Без акцизов	0%	0,00	640,00					
00060702	10 Катетер устрелный для кошек, 1.3x135мм (01.07.2025, Россия)	766	шт	15,000	170,00	2 550,00	Без акцизов	0%	0,00	2 550,00					
00060704	11 Катетер устрелный для мелких собак, 2.8x100мм (01.05.2027, Россия)	766	шт	2,000	170,00	340,00	Без акцизов	0%	0,00	340,00					

Листовой документ № 2/20 от 15 декабря 2025 г.

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, муниципального права)	Код вида товара	Единица измерения		Колич. шт.	Цена (тариф) за единицу измере- ния	Стоимость товара (работ, услуг, муницип. права) без НДС - всего	В том числе сумма акциза	Налог с сумм акциза	Сумма налога, сумма платежа по налогу на добав. цену	Стоимость товара (работ, услуг, муницип. права) с налогом на добав. цену - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подтверждающий происхождение	Количество единицы измерения в товаре, используемая в целях прозрачности		Количество товара, подлежа- щего про- смотру экспер- та, в количес- твенной единице измерения товара
				код	наименование								код	наименование		код	наименование	
A	1	18	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
	1	18	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
00060703	12	Катетер устранимый для маленьких собак, 2,6х300мм		796	шт	10,000	150,00	1 500,00	без акциза	0%	0,00	1 500,00	-	-	-	-	-	-
00060705	13	Катетер устранимый для средних собак, 1,2х400мм (25.09.2025, Россия)		796	шт	1,000	690,00	690,00	без акциза	0%	0,00	690,00	-	-	-	-	-	-
00060706	14	Катетер устранимый для средних собак, 1,2х400мм (21.08.2027)		796	шт	1,000	700,00	700,00	без акциза	0%	0,00	700,00	-	-	-	-	-	-
00060707	15	Катетер устранимый для средних собак, 1,2х400мм (25.09.2025, Россия)		796	шт	1,000	710,00	710,00	без акциза	0%	0,00	710,00	-	-	-	-	-	-
00060800	16	Катетер Фолкс, CH1640, серый (01.11.2026, 1022801001032330051425, ГЕРМАНИЯ)		796	шт	5,000	250,00	1 250,00	без акциза	0%	0,00	1 250,00	276	ГЕРМАНИЯ	1022801001032330051425	-	-	-
00060801	17	Катетер Фолкс, CH1640, серый (01.11.2026, 1022801001032330051425, ГЕРМАНИЯ)		796	шт	5,000	250,00	1 250,00	без акциза	0%	0,00	1 250,00	276	ГЕРМАНИЯ	1022801001032330051425	-	-	-
00060802	18	Катетер Фолкс, CH1640, серый (01.11.2026, 1022801001032330051425, ГЕРМАНИЯ)		796	шт	5,000	250,00	1 250,00	без акциза	0%	0,00	1 250,00	276	ГЕРМАНИЯ	1022801001032330051425	-	-	-
00060803	19	Катетер Фолкс, CH1640, серый (01.11.2026, 1022801001032330051425, ГЕРМАНИЯ)		796	шт	5,000	125,00	625,00	без акциза	0%	0,00	625,00	276	ГЕРМАНИЯ	1022801001032330051425	-	-	-
00060804	20	Катетер Фолкс, CH1640, серый (01.11.2026, 1022801001032330051425, ГЕРМАНИЯ)		796	шт	5,000	125,00	625,00	без акциза	0%	0,00	625,00	276	ГЕРМАНИЯ	1022801001032330051425	-	-	-
00060805	21	Катетер Фолкс, CH1640, серый (01.11.2026, 1022801001032330051425, ГЕРМАНИЯ)		796	шт	5,000	125,00	625,00	без акциза	0%	0,00	625,00	276	ГЕРМАНИЯ	1022801001032330051425	-	-	-
00060806	22	Катетер Фолкс, CH1640, серый (01.11.2026, 1022801001032330051425, ГЕРМАНИЯ)		796	шт	5,000	125,00	625,00	без акциза	0%	0,00	625,00	276	ГЕРМАНИЯ	1022801001032330051425	-	-	-
00060807	23	Катетер Фолкс, CH2640, серый (30.06.2024, 1022801001032330051425, ГЕРМАНИЯ)		796	шт	5,000	150,00	750,00	без акциза	0%	0,00	750,00	276	ГЕРМАНИЯ	1022801001032330051425	-	-	-
00060808	24	Катетер Фолкс, CH2640, серый (01.11.2026, 1022801001032330051425, ГЕРМАНИЯ)		796	шт	5,000	150,00	750,00	без акциза	0%	0,00	750,00	276	ГЕРМАНИЯ	1022801001032330051425	-	-	-

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № Исполнение №

Всего 19 апреля 2025 г.

(1)

Счет-фактура № Исполнение №

Всего 19 апреля 2025 г.

(1)

Продавец: ООО "БиоСтэйл"

Адрес: 140073, Московская обл., Люберцы г., Томилкино рп, 23-й Новоарзавского шоссе км. корпус 18А, помещ. 1

ИНН/КПП продавца: 770266947/502701001

Грузооправитель и его адрес: ООО "БиоСтэйл"

Грузополучатель и его адрес: ПРБФ "Руха помиди бездомным животным" 440034, Пензенская обл., Пенза г., Красноя ул., дом № 40, кв. 375

К платежно-расчетному документу № от 16.04.2025 г.

Универсальный передаточный документ № ВНО000012817 от 16.04.2025 г.

Счет-фактура № Исполнение №

Всего 19 апреля 2025 г.

(1)

Счет-фактура № Исполнение №

Всего 19 апреля 2025 г.

(1)

Продавец: ООО "БиоСтэйл"

Адрес: 140073, Московская обл., Люберцы г., Томилкино рп, 23-й Новоарзавского шоссе км. корпус 18А, помещ. 1

ИНН/КПП продавца: 770266947/502701001

Грузооправитель и его адрес: ООО "БиоСтэйл"

Грузополучатель и его адрес: ПРБФ "Руха помиди бездомным животным" 440034, Пензенская обл., Пенза г., Красноя ул., дом № 40, кв. 375

К платежно-расчетному документу № от 16.04.2025 г.

Универсальный передаточный документ № ВНО000012817 от 16.04.2025 г.

Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание п/п услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
											цифровой код	наименование	
000000007105	1 Катетер БиоСтэйл уретральный 1,0х135 мм (30.06.2027)	—	шт	10,000	109,25	1 092,46	Без акциза	20%	218,50	1 310,96	—	10а	11
000000007106	2 Катетер БиоСтэйл уретральный 1,5х200 мм (30.06.2027)	—	шт	10,000	135,57	1 355,74	Без акциза	20%	271,15	1 626,89	—	—	—
000000007108	3 Катетер БиоСтэйл уретральный 2,0х300 мм (30.06.2027)	—	шт	10,000	109,25	1 092,46	Без акциза	20%	218,50	1 310,96	—	—	—
000000007109	4 Катетер БиоСтэйл уретральный 2,5х600 мм (30.06.2027)	—	шт	10,000	170,10	1 701,00	Без акциза	20%	340,20	2 041,20	—	—	—
000000007107	5 Катетер БиоСтэйл уретральный 3,2х600 мм (30.06.2027)	—	шт	10,000	138,21	1 382,07	Без акциза	20%	276,41	1 658,48	—	—	—
000000007653	6 Зонд желудочный, Shift 8, 78 см (30.06.2025; 10702070/300421/0120762, КИТАИ)	—	шт	50,000	10,82	546,00	Без акциза	20%	108,20	654,20	156	КИТАИ	10702070/300421/0120762
00000000747	7 Зонд желудочный, Shift 10, 76 см (30.06.2025; 10702070/300421/0120762, КИТАИ)	—	шт	6,000	10,81	64,86	Без акциза	20%	12,97	77,83	156	КИТАИ	10702070/300421/0120762
000000005588	8 Катетер БиоСтэйл податочный 0,8 мм (1шт/уп.) (40/шт) (060/уп) (31.01.2030)	—	шт	10,000	86,16	861,56	Без акциза	10%	86,15	947,70	—	—	—



Сумма
прописью

Тридцать тысяч пятнадцать рублей 00 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	30015-00		
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"					
Платательщик ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №624 ПАО СБЕРБАНК г.Пенза		Сч. №	40703810048000000580		
		БИК	045655635		
Банк Платателя Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)		Сч. №	3010181000000000635		
		БИК	044525411		
Банк Получателя ИНН 7806376450 КПП 784201001 ООО "БАЛЬФ"		Сч. №	30101810145250000411		
		Сч. №	40702810928690001814		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

катетеры для животных, НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

БАРСУКОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

14.04.2025